
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l.31.2022

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO
z dnia l kwietnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE

L Nr 119, s. 1, zarządza się, co następuje:

§l. Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim Politykę Ochrony

Danych Osobowych w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2. Uchyla się Zarządzenie Or. 0050. 1.93.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia

22 listopada 2021r. vi sprawie aktaalizacji ,,Pclityki Bezpieczeństwa ?iorrriacji Urzędu

Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim", z tym zastrzeżeniem, że dokumenty wytworzone na

podstawie ww. zarządzenia zachowują swoją moc.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMJSTRZ

WALDE. rAŁKOWSKJ



Uzasadnienie

W związku nowymi uregulowaniami organizacyjnymi przyjętymi w Urzędzie Miejskim
w Sępólnie Krajeńskim, podejmuje się zarządzenie Burmistrza Sępólna Kaj eńskiego w sprawie
wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych.

BURMISTRZ

WAL, PA?ŁKO WSK[


